CÂMARA MTJI.uCIPAL DE SANTA MÔNICA
Estado do Paraná
cNPJÀ,tF 0 t .E5 5.53 7/000 1 -04

Página l1
ATA DA 2I'SESSÃO,6'SESSÃO EXTRAORDIN/IRIA, DO PRIMEIRO PEÚODO LDGISLATIVO

E E'LEGISLATI]RA, REALIZADA IO DE JI]NHO DE 202I.

Ao décimo dia do mês de juúo de dois mil e vinte e um, âs dez horas, na sala das Sessões da Câmara

Municipal de Santa Mônica" Estado do Paranii reuniram-se em Sessão Extraordinriria os vereadores:

Amilton Silis Fumagali; Jaime José Vieira Junior; Sidnei Evaristo Ferreira: Maria Lúcia Batista dos

Santos: Sueli Ferreira da Silva Oliveira; Valdineia Fredericci; Vanildo Aparecido Albino; Jair de

Lima Pedroso e Sérgio Pereira da ,Si/va. Sob a presidência do Vereador Presidentc Amilton Silis
Fumagali. O Seúor Presidente, solicitou a leitura da Ata da Sessão anterior, após loitura a Ata foi
colocada em discussão e APROVADA. Na sequencia WSSou-se a ORDEM DO DIA: Projeto no

03012021 - Abre Credito Especial por Excesso de Anecadação, incluindo nova meta de trabalho no
PPA, LDO e LOA, e dá outras providências - projeto de lei em discussão, não havendo ninguém para

discutir, projeto em votaÉo e aprovados por unanimidade; Projeto n" 03112021 - Altcra o §4, da Lei
Municipal n'014/2003, que institui o Regime Unico do Município de Santa Mônica, Estado do
Paraná" para possibilitar o pagamento do abono natalino em duas parcelas, e dá outras proüdências. -
projeto de lei em discussão, não havendo ninguém para discutir, projeto em votação c aprovados por
unanimidade; Projeto n' 03212021 - Abre Crédito Especial por Anulação de D,otação e dá outras
providências - projeto de lei em discussão, não havendo ninguém para discutir, projeto em votação e
aprovados por unanimidade; Projeto n' 03312021 - Abre Crédito Especial por Excesso de

Arrecadação e dá outras providências - projeto de lei em discussão, não havendo ninguém para

discutir, projeto em votação e aprovados por unanimidade; Projeto n' 03412021 - Abre Crédito
Especial por excesso de arrecadação incluindo nova meta de trabalho no PPA, LDO e LOA, e dá

outras providências - projeto de lei em discussão, não havendo ninguém para discúir, projeto em

votação e aprovados por unanimidade; Projeto n'03512021- Abre Crédito Especial por Anulação de

Dotação, incluindo nova meta de trabalho no PPA, LDO e LOA, e dií outras providências - projeto de

lei em discussão, úo havendo ninguém para discutir, projeto cm votação e aprovados por
nnanimidade; Projeto no 03612021 - Abre Credito Especial por Excesso de Arrecadação e dá outras
providências - projeto de lei em discussão, não havendo ningrém para discutir, projeto em votação e

aprovados por unanimidade. Não havendo matéria o Senhor Presidente Amilton §ilis Fumegali,
convoca para próxima sessão ordiniíria no dia 1410612021 as 19 horas, neste mesrro local. Após
passou-se ao encerramento, onde o Presidente solicitou a mim, Sérgio Pcrein dr §ilvr, Primeiro
Secretário, que lalrassc a presênte ata que, apos lida e aprovada, segrre assinada por mim e pelo
presidente desta mesa Executiva

ton Fu ti da Silva
Vereador Presidente

Página 1

-ê-